
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/168/08 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 
Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2008 ROKU 

 
 

w sprawie: przejęcia od Województwa Dolnośląskiego zadań budowy  
                      i przebudowy chodników w ciągu drogi wojewódzkiej nr 448, 
                      przy ul. Wielkopolskiej w Twardogórze, ul. Twardogórskiej  
                      w Goszczu i w miejscowości Moszyce. 
 
 
            Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska 
w Twardogórze uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się od Województwa Dolnośląskiego do wykonywania zadania pn.  
1) Przebudowa chodników przy ul. Wielkopolskiej w Twardogórze (odcinek od ul. 
Partyzantów do ul. Sportowej w Twardogórze) w ciągu drogi wojewódzkiej nr 448. 
2) Budowa chodników przy ul. Twardogórskiej w miejscowości Goszcz w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 448. 
3) Budowa chodników przy drodze wojewódzkiej nr 448 w miejscowości Moszyce. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumień zawartych między 
Gminą Twardogóra a Województwem Dolnośląskim. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
      Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
        

Stanisław Adamski 


